Le site a été semi viabilisé avec la réalisation des aménagements relatifs au nivellement 
des terrains, aux voiries secondaires et tertiaires, des réseaux d'adduction en eau potable et en électricité. 

Article 3 : Les conditions de cession de ces parcelles se déclinent comme suit : 
- mille deux cents (1200) parcelles “très” sociales de 96 m2 dont une partie des parcelles sont mises en valeur à travers 
le programme pilote “d'auto construction assistée”, cessibles suivant des critères spécifiques et moyennant le paiement 
d'un montant de 500 fdj par m2 en plusieurs mensualités ;